••1111II.1111II

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAo. CI~NCIA ETECNOLOGIA
SERTÃO PERNAM6UCANO
Reltnrla

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGlA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

M1/.J/U)/-J .
MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

Reitora
MARIA LEOPOLDlNA VERAS CAMELO
Reltora- If sarda Plmlmbuco
DIfttO Mlt •• 11df AlI"l de2016

PORTARIA N° 369, DE 11 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-
TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-
al, de 12/0412016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

ALTERAR o Nível integrante do Vencimento Básico da estrutura remuneratória dos servidores
docentes abaixo relacionados, por motivo de Progressão Funcional por Desempenho Acadêmico,
a contar da data que completarem o respectivo interstício, nos termos dos artigos 14, 15 e 34 da
Lei n° 12.772/2012, conforme especificação a seguir:

Item
Matrícula

SERVIDOR
Classe- Nível Classe-Nível

INTERSTÍCIO PROCESSO N°SIAPE Anterior Ulterior

1 0053816 Afonso Souza Cândido D-403 D-404 01/01/2014 a 23303.000169/2015-4501/01/2016

2 1743566 Fábio Freire de Oliveira D-303 D-304 01/06/2013 a 23303.000103/2016-3601/06/2015

3 1941114 Willma Campos Leal D-202 D-301 04/12/2013 a 23304.000091/2016-3004/12/2015

4 Ina Maria Ramos de Araújo D-403 D-404 18/03/2014 a 23415.000161/2016-011117774
18/0312016

5 D-301 D-302 10/04/2014 a 23303/00012412015-711781368 Ana Sélia Rodrigues Novaes
10/0412016

6 D-I02 D-201 15/0912013 a 23302.000347/2016-291933693 Alan Silva Barbosa
15/09/2015

7 Rodolfo Rodrigo Santos D-302 D-303 25/01/2014 a 23303.00011/2016-821813899
Feitosa 25/01/2016

8 Julliana Meio Pinheiro de D-I02 D-201 08/0412014 a 23416.000098/2016-941972921 Araujo 08/04/2016

9 D-403 D-404 18/03/2014 a 23302.000324/2016-14275261 Humberto Alencar de Sá
18/03/2016

10 Delza Cristina Guedes D-301 D-302 21/01/2014 a 23415.000196/2016-312578373 Amorim 21/0112016

11 D-202 D-301 18/03/2014 a 23304.000093/2016-291630673 Lincoln Tavares dos Santos
18/03/2016

12 Francisco Lucas Santos D-101 D-I02 11/04/2014 a 23418.000093/2016-412114367
Oliveira 11/04/2016